Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

с. Новоселицкое

«___»_________2022 г.                                                                                                  №_______

[bookmark: _Hlk98749044][bookmark: _Hlk94703610][bookmark: _Hlk98769387]О внесении изменений в приложение 5 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников», утвержденному постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 11 октября 2021 г. № 812

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Градостроительного кодекса Российской Федерации, Лесного кодекса Российской Федерации, Федеральных законов от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главами 3,6 приказа Госстроя России от 15 декабря 1999 № 153 «Об утверждении Правил создания, охраны и содержания зелёных насаждений в городах Российской Федерации», Правилами благоустройства территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утверждёнными решением Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края первого созыва от 17.12.2020 года №78, Уставом администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 5 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников», утвержденному постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 11 октября 2021 г. № 812, изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящим постановления возложить на заместителя главы администрации- начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края И.А. Вострикова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края                                                                      О.С. Безменов

[bookmark: _Hlk84845553]

[bookmark: _GoBack]Приложение
                                                                      к административному регламенту     предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на вырубку,
кронирование или посадку деревьев и
кустарников», утвержденному
постановлением администрации
Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края
                                                                         от_____________2022 г. №_______

[bookmark: Par346]
                                                                                     «Приложение 5
к административному регламенту
    предоставления муниципальной услуги
                                                                    «Выдача разрешения на вырубку,
                                                               кронирование или посадку деревьев и
                                                                        кустарников» утверждённому
                                                                     постановлением администрации
                                                            Новоселицкого муниципального округа
                                                                         Ставропольского края
                           от «11» октября 2021 г.  № 812

Форма

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края по выдачи разрешения на вырубку, кронирование или посадку деревьев и кустарников

	И.О.Фамилия

«___» ____________ 20__ г.                                                 ________________

Акт
обследования зелёных насаждений

Комиссия в составе:

	1. _________________
(Ф.И.О.)
	___________________________________________
(должность)

	2. _________________
(Ф.И.О.)
	___________________________________________
          (должность)

	3. _________________
(Ф.И.О.)
	___________________________________________
(должность)

при участии заявителя произвела обследование зелёных насаждений по заявлению __________________________________________________________________,
(реквизиты заявителя)

и составила настоящий акт обследования зелёных насаждений, расположенных
_______________________________________________________________,
(адрес принадлежности земельного участка)

Краткое описание зелёных насаждений
_______________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	В результате обследования рабочая группа пришла к заключению:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подписи членов комиссии:

	___________________                                                                    (подпись)

	________________________________________
                         (Ф.И.О.)

	___________________                                                                    (подпись)

	________________________________________
                         (Ф.И.О.)

	___________________                                                                    (подпись)

	________________________________________»
                         (Ф.И.О.)